
ZARZĄDZENIE NR ł1 /19

BURMISTRZA GMINY CZEMPIŃ

z dnia 12, czerwca 2019 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu zaopiniowania ofert złożonych
w otwartym konkursie ofert

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 15 ust. 2, 2a, 2b, 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.), zarządza

się, co następuje:

§1. 

Burmistrz Gminy Czempiń powołuje komisję konkursową w celu zaopiniowania ofert złożonych

w otwartym konkursie ofert na realizację zadań z zakresu kultywowania tradycji narodowych,

pamięci o bohaterach narodowych.

§ 2. 

1. W skład komisji wchodzą następujące osoby:

1) Katarzyna Kozłowska

2) Katarzyna Prałat

3) Hubert Włodarczak

Urząd Gminy w Czempiniu

Urząd Gminy w Czempiniu

Urząd Gminy w Czempiniu

2. Komisja konkursowa będzie działać bez udziału osób wskazanych przez organizacje

pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie z powodu nie wytypowania, w terminie wyznaczonym

w ogłoszeniu, przedstawiciela do prac w komisji przez ww. organizacje.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Bunmist ., n ze m 

n 'O. icld


